
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.67.2020 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 14 sierpnia 2020 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XVII/112/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2019 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 26.778,02 zł 
2. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  26.778,02 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 75.783.160,12 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 76.730.770,80 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.67.2020 
z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 664 181,48 0,00 23 664 181,48 

  80101   Szkoły podstawowe 15 785 796,93 0,00 15 785 796,93 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 13 152,02 83 152,02 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 862 240,00 -13 152,02 9 849 087,98 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 433,00 1 500,00 10 933,00 

    4430 Różne opłaty i składki 36 411,00 -1 500,00 34 911,00 

926     Kultura fizyczna 4 272 082,14 0,00 4 272 082,14 

  92601   Obiekty sportowe 4 071 082,14 0,00 4 071 082,14 

    4090 Honoraria 0,00 26,00 26,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 403 862,91 -12 126,00 391 736,91 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 76 730 770,80 0,00 76 730 770,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.67.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 14 sierpnia 2020 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły 

podstawowe” ogółem o kwotę +/- 14.652,02 zł, z tego: 

✓ SP nr 2: zwiększenie  o kwotę 1.500,00 zł (§4280) oraz zmniejszenie  o kwotę 

1.500,00 zł (§4430) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

✓ UGiM: zwiększenie  o kwotę 13.152,02 zł (§2310) oraz zmniejszenie  o kwotę 

13.152,02 zł (§4010) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

 

Dział 926 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92601 - „Obiekty sportowe” 

ogółem o kwotę +/- 12.126,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 12.126,00 zł (§4090 – 26,00 zł, §4430 – 100,00 zł, 

§4530 – 12.000,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 12.126,00 zł (§4300) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału – utrzymanie basenu 

miejskiego. 

 


